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گزارش
 چگونه توافق پس از جنگ دوم قره‌باغ به ابزاری

 برای حذف ژئوپلیتیکی روس‌ها تبدیل شده است

زنگزور و ائتلاف خاموش علیه مسکو
سیداحمد موسوی    پس از پایان جنگ دوم قره‌باغ در نوامبر 
۲۰۲۰، توافق‌نامه‌ای میان آذربایجان، ارمنستان و روسیه به امضا رسید 
که مهم‌ترین بند آن به بازگشایی مسیرهای اقتصادی و حمل‌ونقل 
منطقه‌ای اشاره داشت. این بند که به بند ۹ توافق شهرت یافت، الزام 
مشخصی بر مسیر خاصی نداشت و صرفاً بر »باز شدن مسیرها« 
تأکید می‌کرد. اما آنچه در عمل دنبال شد، فراتر از یک پروژه ترانزیتی 
ساده بود؛ »کریدور زنگزور« به ابزاری برای حذف ژئوپلیتیکی روسیه 
تبدیل شد.روسیه به‌عنوان یکی از طرف‌های توافق گمان می‌کرد مسیر 
منطقی، بازگشایی راه‌آهن قفقاز است؛ سیستمی که از پیش وجود 
داشت و از خاک ارمنستان، از جمله ایروان به نخجوان می‌رسید. اما 
به‌تدریج مشخص شد هم ایروان و هم باکو در عمل چنین مسیری 
را نمی‌خواهند. آن‌ها آرام‌آرام به گزینه‌ای جایگزین متمایل شدند؛ 
کریدور زنگزور، مسیری باریک در مرز با ایران که به‌طور خاص کنترل 
ارمنستان را دور می‌زند و نخجوان را به جمهوری آذربایجان متصل 
می‌کند. دلیل آن نیز روشن است؛ احیای مسیرهای تحت مدیریت 
روسیه به معنای تقویت حضور مسکو در منطقه بود؛ چیزی که هر دو 

دولت، باوجود اختلافات ظاهری، نمی‌خواستند.

ائتلاف خاموش علیه روسیه◾
از زمان پایان جنگ، هر دو دولت ارمنستان و آذربایجان مسیرهای 
سیاسی مشابهی را دنبال کرده‌اند: کاهش نفوذ روسیه. الهام علی‌اف، 
رئیس‌جمهور آذربایجان با سیاست‌های تحریک‌آمیز دربرابر مسکو، 
عملاً وارد یک تقابل دیپلماتیک شده است. در سوی دیگر، نیکول 
پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان که با حمایت غرب در سال ۲۰۱۸ 
به قدرت رسید، پــروژه‌ای بلندمدت برای حذف تدریجی روسیه از 

ساختارهای سیاسی و اقتصادی کشورش را در پیش گرفته است.
از خروج از پیمان امنیت جمعی تا تقاضای دخالت اتحادیه اروپا، 
ارمنستان به‌وضوح در حال چرخش به‌سوی غرب است. در همین 
راستا، حتی کلیسای رسولی ارمنستان نیز هدف حمله پاشینیان قرار 
گرفته و نهادهای اقتصادی وابسته به سرمایه‌گذاران طرفدار روسیه 
ازجمله گروه کاراپتیان نیز خلع ید شده‌اند.در چنین بستری، کنار 
گذاشتن راه‌آهن تحت مدیریت روسیه و تمرکز بر کریدور زنگزور، نه 

یک تصمیم عمرانی بلکه یک اقدام ژئوپلیتیکی دقیق بود.

آمریکا بازیگر در سایه◾
با تضعیف تمرکز روسیه بر قفقاز )در پی جنگ اوکراین( آمریکا به‌طور 
فعال در حال مذاکره با طرف‌های منطقه‌ای برای مدیریت پروژه‌های 
ترانزیتی اســت. برپایه گزارش‌ها، حتی پیشنهاد اجــاره ۱۰۰ساله 
کریدور زنگزور توسط واشنگتن مطرح شده است. در حالی که روسیه 
ً دیگر نفوذی برای  همچنان به مفاد توافق ۹ نوامبر استناد می‌کند، عملا
اجرای آن ندارد. نیروهای حافظ صلح روس اخراج شده‌اند و مسکو 

بیشتر مشغول جبهه‌های اوکراین است تا قفقاز جنوبی.

زنگزور؛ نجات اقتصادی یا سراب سیاسی؟◾
کریدور زنگزور اغلب به‌عنوان حلقه‌ کلیدی »کریدور میانی« معرفی 
می‌شود؛ مسیری که قــرار است چین را از طریق آسیای مرکزی و 
ترکیه به اروپا متصل کند. اما تحلیلگران هشدار می‌دهند این طرح 
با چالش‌های ژئوپلیتیکی جدی روبه‌رو است.مسیر میانی باید از 
دریای خزر عبور کند؛ پهنه آبی که حقوق استفاده از آن تابع توافق 
جمعی کشورهای ساحلی است، ازجمله ایران و روسیه که اکنون در 
پروژه زنگزور نادیده گرفته شده‌اند.بنابراین، زنگزور نه پروژه‌ای صرفاً 
اقتصادی، بلکه ابزاری برای حذف تدریجی روسیه از قفقاز جنوبی و 
دور زدن موقعیت راهبردی ایران است. کریدوری که تا زمانی که باکو بر 
سیاست تقابل پافشاری کند و ایروان بر مدار غربی باقی بماند، بیش 

از آنکه مسیر صلح و تجارت باشد، »کریدوری خیالی« خواهد ماند.

نیک‌پندار    مسئله فلسطین در 
سال‌های اخیر در اروپا از حاشیه به مرکز 
توجهات سیاسی و اجتماعی منتقل 
شده است. تشدید درگیری‌ها در غزه از 
اکتبر ۲۰۲۳، همراه با گزارش‌های تکان‌دهنده از قحطی، ویرانی 
و رنج غیرنظامیان، موجی از همدلی و فشار برای اقدام عملی در 
میان افکار عمومی و سیاستمداران اروپایی ایجاد کرده است. 
این وضعیت، دولت‌های اروپایی را که پیش‌تر در قبال مناقشه 
فلسطین و اسرائیل رویکردی محتاطانه داشتند، به سمت 
به‌رسمیت‌شناختن فلسطین به‌عنوان یک کشور مستقل 
سوق داده است. در می ۲۰۲۴، اسپانیا، ایرلند و نروژ در اقدامی 
هماهنگ، فلسطین را به‌رسمیت شناختند و فرانسه نیز در 
سپتامبر ۲۰۲۵ به این جمع خواهد پیوست. همزمان گفته 
می‌شود ۱۵کشور اروپایی در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل 
بنا دارند فلسطین را به رسمیت بشناسند. این تصمیمات با 
هدف حمایت از راه‌حل دو کشوری و افزایش فشار بر اسرائیل 
برای توقف شهرک‌سازی‌ها و بازگشت به مذاکرات صلح گرفته 
شده‌اند. با این حال، اختلاف‌نظرهای عمیق میان کشورهای 
اروپایی، هماهنگی در سطح اتحادیه اروپا را دشوار کرده است.

تغییر مرکز ثقل تصمیم‌گیری از بروکسل به پایتخت‌ها◾
در قــلــب ایـــن تــحــول، تغییری در نــحــوه تصمیم‌گیری 
کشورهای اروپایی مشاهده می‌شود. در گذشته، مسائل 
ــاره  حساس سیاست خــارجــی، مانند موضع‌گیری درب
فلسطین، از طریق شورای اتحادیه اروپا یا سرویس اقدام 
ــا هماهنگ مــی‌شــد. امــا اختلاف‌نظرهای  خــارجــی اروپـ
عمیق میان ۲۷کشور عضو، رسیدن به اجماع در مورد 
به‌رسمیت‌شناختن فلسطین را غیرممکن کرده است. 
کشورهای حامی فلسطین، مانند اسپانیا، ایرلند و سوئد 
معتقدند ایــن اقــدام گامی ضــروری بــرای پیشبرد صلح 
است. پدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا در پارلمان این 
کشور اظهار کرد: »ما باید اطمینان حاصل کنیم راه‌حل 
دو کشوری رعایت شود و تضمین‌های متقابل امنیتی 
وجود داشته باشد«. در مقابل، کشورهایی مانند آلمان و 
اتریش، به‌دلیل روابط با اسرائیل، رویکرد محتاطانه‌تری 
دارند. برای مثال، آلمان اعلام کرده به‌رسمیت‌شناختن 

فلسطین نیازمند گفت‌وگوی بیشتر است.
نتیجه این اختلافات سبب شده نوعی »جابه‌جایی مرکز 

ثقل تصمیم‌گیری« را از بروکسل به پایتخت‌های ملی شاهد 
باشیم. این جابه‌جایی ریشه در چند عامل دارد. 

نخستین عامل، ساختار غیرمتمرکز سیاست خارجی 
اتحادیه اروپــاســت. برخلاف سیاست‌های اقتصادی که 
اتحادیه در آن‌هــا اقتدار بیشتری دارد، سیاست خارجی 
همچنان متأثر از فضای ملی است. این ساختار به کشورها 
اجازه می‌دهد براساس منافع و فشارهای داخلی خود عمل 
کنند. در ایرلند، سایمون هریس، نخست‌وزیر در کنفرانسی 
خبری در دوبلین گفت: »این تصمیم بیانگر حمایت قاطع 
ما از راه‌حل دو کشوری است، تنها مسیر معتبر برای صلح و 
امنیت برای اسرائیل، فلسطین و مردمانشان«. افکار عمومی 
اروپا که این سال‌ها بیدارتر شده، نقش مهمی ایفا کرده است. 
در اسپانیا، اعتراضات مردمی و حمایت احــزاب چپ‌گرا، 
دولت سانچز را به اقدام در می ۲۰۲۴ سوق داد. در نروژ، یوناس 
گهر استوره، نخست‌وزیر اعلام کرد: »نروژ نمی‌تواند منتظر 
حل مناقشه بماند و به‌رسمیت‌شناختن فلسطین برای 

حمایت از نیروهای میانه‌رو ضروری است«.
دومین عامل، ناتوانی اتحادیه اروپــا در رسیدن به اجماع 

ــایــی اولــویــت‌هــای متفاوتی دارنـــد.  اســـت. کشورهای اروپ
برای مثال، کشورهای شرق اروپا مانند لهستان، بیشتر بر 
تهدیدات امنیتی مانند روسیه تمرکز دارند و مسئله فلسطین 
برایشان اولویت کمتری دارد. در بلژیک، ماکسیم پـِـروو، 
وزیر امور خارجه در پستی در ایکس اعلام کرد پیشنهاد 
به‌رسمیت‌شناختن فلسطین را پیش از مجمع عمومی 
سازمان ملل در سپتامبر ۲۰۲۵ به دولت ارائه خواهد کرد، اما 
ملاحظات انتخاباتی، این تصمیم را به تعویق انداخته است. 
این اختلافات، همراه با فشارهای داخلی، دولت‌های ملی را 

به اقدام مستقل واداشته است.
سومین عامل، ملاحظات دیپلماتیک و روابط با قدرت‌های 
خارجی اســت. آمریکا به‌عنوان حامی اصلی اسرائیل، 
به‌رسمیت‌شناختن یک‌جانبه فلسطین را مغایر با مذاکرات 
صلح مــی‌دانــد. مارکو روبــیــو، وزیــر امــور خارجه آمریکا در 
واکنش به تصمیم فرانسه، در ایکس نوشت: »این تصمیم 
بی‌ملاحظه تنها به پروپاگاندای حماس خدمت می‌کند و 
صلح را به عقب می‌راند«. اسرائیل نیز این اقدامات را به‌شدت 
محکوم کــرده اســت. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 

صهیونیستی، در ایکس عنوان کرد: »به‌رسمیت‌شناختن 
کشور فلسطین در این شرایط، پایگاهی برای نابودی اسرائیل 
ایجاد می‌کند، نه زندگی در کنار آن«. با این حال، کشورهایی 
مانند فرانسه و اسپانیا تصمیم گرفتند منافع ملی و فشارهای 

داخلی را بر هماهنگی با بروکسل ترجیح دهند.
البته این تغییر مرکز ثقل، پیامدهای مهمی دارد. اقدام 
مستقل کشورها فشار دیپلماتیک بر اسرائیل را افزایش 
داده و می‌تواند دیگر کشورها را به سوی به‌رسمیت‌شناختن 
فلسطین سوق دهد. کی‌یر استارمر، نخست‌وزیر بریتانیا 
در واکنش به تصمیم فرانسه اعلام کرد با رهبران فرانسه و 
آلمان برای توقف درگیری‌ها گفت‌وگو خواهد کرد و افزود: 
»آتش‌بس می‌تواند ما را در مسیر به‌رسمیت‌شناختن کشور 
فلسطین و راه‌حل دو کشوری قرار دهد«. با این حال، این روند، 
محدودیت‌های اتحادیه اروپا در ایجاد یک سیاست خارجی 
منسجم را آشکار می‌کند. در حالی که بروکسل همچنان 
تلاش می‌کند نقش میانجی را حفظ کند، پایتخت‌های ملی 
با شتاب بیشتری آینده سیاست اروپا در قبال فلسطین را 

شکل می‌دهند.

همزمان با تأخیر اتحادیه اروپا، کشورهای اروپایی تصمیم‌ گرفته‌اند به‌طور مستقل درباره فلسطین تصمیم بگیرند

غزه، شکاف‌ها در قاره سبز را عمیق‌تر می‌کند

گالوپ: افکارعمومی آمریکادیگر با نتانیاهو همراه نیست 
نتایج نظرسنجی جدید مؤسسه گالوپ نشان می‌دهد حمایت عمومی 
در آمریکا از جنگ اسرائیل علیه غزه به‌طور چشمگیری کاهش یافته 
و همزمان، نگاه منفی به بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل به 
بالاترین سطح در دهه‌های اخیر رسیده است.براساس این نظرسنجی 

که از ۷ تا ۲۱ جــولای ۲۰۲۵ و با مشارکت هــزارو2 نفر انجام شد، تنها 
۳۲درصــد از بزرگسالان آمریکایی از عملیات نظامی اسرائیل در غزه 
حمایت کرده‌اند، درحالی که ۶۰درصــد مخالف بوده و ۸ درصد نیز از 
پاسخ خودداری کرده‌اند. این پایین‌ترین سطح حمایت از زمان شروع 
این ارزیابی در نوامبر ۲۰۲۳ است.در آغاز جنگ در ۷ اکتبر، حدود نیمی 

از آمریکایی‌ها از عملیات اسرائیل حمایت می‌کردند؛ اما انتشار گسترده 
گزارش‌هایی درباره قحطی در غزه و محدودیت کمک‌های غذایی از سوی 
رژیم صهیونیستی، موجب شکل‌گیری موجی از نارضایتی جهانی و 
کاهش حمایت داخلی در آمریکا شده است.این نظرسنجی همچنین 
نشان می‌دهد نیمی از آمریکایی‌ها اکنون دیدگاه منفی به نتانیاهو 

دارند که از زمان نخستین حضورش در نظرسنجی‌های گالوپ در سال 
۱۹۹۷، بی‌سابقه است. تا دسامبر ۲۰۲۳، دیدگاه مثبت به نتانیاهو در 
آمریکا غالب بود، اما میزان نارضایتی از او از سال ۲۰۱۹ تاکنون تقریباً دو 
برابر شده است؛ به‌ویژه پس از آنکه اسرائیل با حمایت مستقیم آمریکا 

مرتکب قتل‌عام‌های گسترده در غزه شد.

چشم‌های زیبا در غزه، همین الان کلیک کن!  
سیدمصطفی فاطمی‌نسب    دســت‌هــای دراز و 
چشمان ناامید دختر به هر چیزی شبیه بود جز یک قاب 
عکس که عکاسان جشنواره‌ای برای جایزه بهترین عکاس 
خبری فرستاده بودند. چند شب است خواب درستی 
نــدارم. نمی‌دانم چرا. شاید تأثیر همان تصویری است که از میان صدها 
تصویر روزمــره صف غذا، تصمیم گرفت یکهو از قاب فیلم بیرون بیاید و 
تبدیل به واقعیت گرسنگی و ناامیدی شــود و تارهای مرکزی شرافت و 
انسانیتم را بلرزاند که هی انسان دو پا! چطور هنوز روی دوپایت بی‌وقفه راه 

می‌روی و حتی ذره‌ای هماهنگی عصب و عضله‌ات را از دست نداده‌ای؟
چه اعصاب آرام و عضله قدرتمندی داری مرد! حتماً خیلی ناهار خورده‌ای 

و کنارش کوکا را هم بالا زده‌ای؟
میوه‌ات یادت نرود عصب و عضله‌ خالص. فیبر نخوری همسترینگ‌هایت 
خشک می‌شود. همسترینگ خشک دیــده‌ای؟ مگر آن نوزاد چهل روزه 

را ندیدی؟ 
بله 40 روز فیبر نخوری بافت عضلانی‌ات ... و عصب مرکزی‌ات... 40 روز 

زمان زیادی است وقتی کلاً 40 روز است که به دنیا آمده‌ای. راستی تو چند 
روزه‌ای چربی مفید متحرک؟ 

همیشه دوست داشتم یک بار چله‌نشینی را امتحان کنم. چله آب‌سیب 
و انگور، چله سرکه و کاهو، چله زیارت امام رضا)ع(، چله دعای عهد... این 
آخری را می‌گفتند اگر بگیری امام زمان)عج( را می‌بینی... حالا ببینم که چه 
بگویم؟ اصلاً مگر به دیدن است؟ شمر هم امام حسین)ع( را می‌دید، تازه 
عمر سعد رفیق امام حسین)ع( بود. راستی! اگر 40روز هیچ چیزی نخوری 
چه می‌بینی؟ ما می‌خواستیم با چله‌هایمان چه چیز عجیبی را ببینیم 
خدا؟ حالا چرا حتی یک تصویر ساده را هم نمی‌توانیم درست ببینیم؟ 
مشکل در نسخه چشم پزشکم است ظاهراً: سه بار در روز حرکت دورانی 
چشم و 30 ثانیه زل زدن به فاصله سه متری. فاصله عکس با چشمم 
همین حــدود بود که دیــدم نــوزاد چــهــل‌روزه‌ای روی تخت دراز کشیده و 

عضلاتش... 
ای دخترِ مو حناییِ صــورت گرفته‌ای که منتظرِ کاسه‌ای آش در صف 
ایستاده‌ای و وقتی دوربین را می‌بینی اشک شرافتت بی‌اختیار سرازیر 

می‌شود! من راز ندیدن عکس‌هایت را فهمیده‌ام. رازش شلوغی فریم 
تصویر است. تصویر تو؟ نه! قاب عکس شما که نه روسری داشت و نه 
کفش. آن‌قدر هم خاکی بود که هیچ رنگی را نشان نمی‌داد. فریم تصویر 

مانیتورم را می‌گویم: 
سمت چپ بالا: می‌خواهی در یک هفته 20 کیلو لاغر شوی؟ 

سمت چپ پایین: همین حالا درآمد 100میلیونی‌ات را تضمین کن! 
سمت راست بالا: فشارخون شوخی نداره همین الان کلیک کن.6 ثانیه 
اول ویدئو تو هم یک دلقک آمد و رپ خواند و تور تابستانه آنتالیا را تبلیغ 
کرد. آهنگش اصلاً با صدای گریه‌های آرام تو جور درنمی‌آمد اما باید 6 

ثانیه تحمل می‌کردم. 
بله. مشکل در تصاویر پشت تصویر تو بود که در زندگی روزمره ما هیچ 
نسبتی با چشم‌های تو نداشت. راستی هوای خودت را داشته باش دختر 
امیدواری که هنوز یک کاسه آش خوشحالت می‌کند. شاید چند روز دیگر 
تو را هم سمت راست بالا تبدیل به فلش متحرکی کنند که دیگر مخاطبی 

برای دیدن ندارد. چشم‌های زیبا در غزه، همین الان کلیک کن... .
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق 
مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولیدکنندگان  یا تأمین کنندگان  ذیصلاح خریداری نماید .

مبلغ تضمین شرکت در موضوعردیف
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارفرآیند ارجاع کار به ریال

خرید لوازم و تجهیزات 1
برقی

1- واریز نقدی به حساب جاری شماره 100050005 بانك پاسارگاد شعبه آبفای 1/949/000/000
مشهد2- ضمانتنامه بانکی3 - اوراق مالی اسلامی 4- چک تضمین شده بانکی 

در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد 5- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تائید 
شده قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد .

خرید لوله چدن تایتون 2
100 و 150 و 200

2/188/000/000

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد .
2.محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی .

3.تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 1404/05/08 لغایت 1404/05/12 ا از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و 
یا در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir  قابل دریافت  است و در صورت ابهام با شماره 05137008149 تماس حاصل نماید . 

4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات تکمیل شده  : تا پایان وقت  اداری مورخ 1404/05/22  .
5.محل تسلیم پاکات مناقصات  تکمیل شده: مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد .

6.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .
7.بازگشایی پاکات مناقصات :  مورخ  1404/05/25 .

8.هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصات می باشد.

 ))آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای(( 

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

بــرگ ســبز، ســند کمپانی وســند محضــری خودرو 
ســاینا مدل 1403 به رنگ ســفید به شــماره پلاک 
 5271144/M15 644 د 12 ایران 12 به شماره موتور
به شــماره شاســی NAS81100R5750073به نام 
ســید عبــاس شهرســتانی مفقــود وازدرجــه اعتبار 

ساقط است. پ
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برگ سبز و کارت خودروی سواری پژو 405 جی ال 
ایکس  مدل 1384 به رنگ مشکی  پلاک 349ب 
 12484085605 موتــور  شــماره  ایــران52   73
و شــماره  شاســی 14229545 متعلــق بــه  خانــم 
معصومــه قاســمی پــور مفقــود گردیــده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد . پ
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برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ به رنگ 
نوک مدادی به شــماره موتور ۳۲۱۹۳۳۲ و شماره 
شــماره  و   IRPC881VPLAV128544 شاســی 
پــلاک ایــران ۵۳ - ۱۹۷ س ۲۳ متعلــق بــه مجیــد 

صالحی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
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بــرگ ســبز و کارت و ســند کمپانــی خــودرو ســواری 
 ســیتروئن زانتیــا 2000 مــدل 1385 رنــگ نقــره ای

شاســی  شــماره  و   525270 موتــور  شــماره  بــه   
S1512285138678  و شــماره پلاک 91 - 391 و 99 
به نام فاطمه موسی نسب قوچه بگلو مفقود شده 

و اعتبار ندارد. پ
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بــرگ ســبز خــودروی ســواری ســمند مــدل 1383 
موتــور  شــماره  بــه  متالیــک  ای  نقــره  رنــگ  بــه 
12483084884 بــه شــماره شاســی 83226871 
به شماره پلاک انتظامی 36   321ی14 به مالکیت 
مهــدی بایــزدی مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار 

ساقط میباشد.تربت جام پ
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بــرگ ســبز وســند کمپانــی موتــور ســیکلت هنــدا 
شــماره  بــه  ســفید  رنــگ  بــه   1393 پیشــتازمدل 
تنــه  شــماره  بــه   0124NEG417798 موتــور 
125A9306250 بــه شــماره پــلاک انتظامــی 772   
76335 بــه مالکیــت بهمــن خلیلــی چشــمه گلی 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. پ
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